
PIIPUNSUUN VIISTELEIKKURIEN OHJURIT - BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .32-20 MUZZLE
Tuotteet asesepille > Piippuaihiot ja työkalut > Viistämistyökalujen ohjurit

Keskusten leikkurit tarkkaan työskentelyyn

BROWNELLS ohjurit piipunsuun viisteen leikkureihin. Valikoimissa paljon eri
kaliipereja

Valitse seuraavat muut kivääri/pistooli kuono sylinterin edessä & viisteiden
työkaluja.

https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut
https://www.brownells.fi/Tuotteet-asesepille/Piippuaihiot-ja-tyoekalut/Viistaemistyoekalujen-ohjurit


teräs yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & teräksen Pilot
messinki yksi kaliiperi asettaa
45 ° leikkuri & messinki Pilot
90 ° leikkuri & teräksen Pilot
viisteiden & päin Combo asetetaan
90 ° leikkuri & messinki Pilot
messinki Pilot vain

Ominaisuudet

Nimi: BROWNELLS STEEL PILOT FOR .32-20 MUZZLE
Valmistaja: BROWNELLS
Tuotenro: 080686322
Valm.nro:
Kaliiperi: 32 Caliber (.312-.313)
Materiaali: Steel
Toimituksen paino: 0.014kg
Toimituksen leveys: 83mm
Toimituksen pituus: 146mm
UPC: 050806018051

Tuotekuvaus

Made in USA

http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18254
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18296
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18282
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18298
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18289
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18285
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18293
http://www.brownells.com/aspx/NS/store/ProductDetail.aspx?p=18295
https://www.brownells.fi/STEEL-PILOTS-Fits-32-20-Muzzle-BROWNELLS-32-Caliber-312-313-080686322
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Brownells
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Tietoa meistä



Turvaohjeet BROWNELLS STEEL PILOT FOR .3220
MUZZLE
Johdanto
Kiitos, että valitsit BROWNELLS STEEL PILOT FOR .3220 MUZZLE. Tämä opas tarjoaa olennaisia
turvallisuusohjeita ja tietoa tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue ja noudata näitä ohjeita huolellisesti välttääksesi
mahdolliset vaarat ja varmistaaksesi turvallisen käyttökokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Käytä tuotetta aina sen tarkoituksen mukaan, kuten tässä oppaassa on kuvattu.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa.
Tarkista tuote säännöllisesti kulumisen tai vaurioiden varalta ennen jokaista käyttöä.
Jos tuotteessa on vaurioita, älä käytä sitä ja ota yhteyttä asiakastukeen ohjeiden saamiseksi.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista takaisinvetotiedot EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset turvallisuusohjeet käytölle
Varmista, että pilot on kunnolla kiinnitetty porakoneeseen ennen käyttöä.
Käytä aina sopivia henkilökohtaisia suojavarusteita (PPE), kuten suojalaseja ja käsineitä.
Älä ylitä suositeltuja nopeusasetuksia porakoneessa pilotin käytön aikana.
Vältä pilotin käyttöä märissä tai kosteissa olosuhteissa sähkövaarojen välttämiseksi.
Ole varovainen käsitellessäsi pilotia, sillä siinä voi olla teräviä reunoja.
Älä pakota pilotia reikään; käytä hellävaraista painetta välttääksesi työkalun tai työkappaleen
vaurioitumisen.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus1.

Varmista, että porakone on irrotettu sähköverkosta tai sammutettu ennen asennusta.
Valitse sopiva pilot kaliiperillesi. .3220 pilot on suunniteltu .32 kaliiperin (.312.313) sovelluksiin.
Aseta pilot porakoneen puristimeen ja kiristä se kunnolla.
Tarkista, että pilot on oikein kohdistettu ja keskitetty.

Käyttö2.

Ennen aloitusta varmista, että työkappale on kunnolla puristettu tai pidetty paikallaan.
Käynnistä porakone ja aseta se suositeltuun nopeuteen.
Ohjaa pilot varovasti reikään, käyttäen hellävaraista painetta.
Pidä käsi vakaana varmistaaksesi tasaisen leikkauksen ja viisteen.
Kun operaatio on valmis, sammuta porakone ja poista pilot varovasti.

Hävittämisohjeet
Hävitä tuote paikallisten metallijätteen käsittelysääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteen mukana.
Harkitse tuotteen kierrättämistä, jos se on mahdollista.



Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä tai tarvitset tukea BROWNELLS STEEL PILOT FOR .3220 MUZZLE tuotteen osalta,
viittaattehan ostoksen mukana saatuun yhteystietoon. Varmista, että sinulla on tuotteen tiedot valmiina
tehokasta apua varten.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan käyttökokemuksen BROWNELLS STEEL
PILOT FOR .3220 MUZZLE tuotteen kanssa. Kiitos huomiostasi turvallisuuteen!
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